30.10.2023, 08:47

MBOY «COLLIN260»

LLkoneHbIA aTan BcepoccUncKon onmmniuakl LWKOMEHUKOB

Onumnuapa. OcHoBbl BesonacHocTh XKnusHeaeaTenbHOCTH (13.10.2023)

BoapacTHas kateropus: 5

HOpbeBHa

TeopeTUyeckumn
Ne (21" (o) Knacc P ::: Pesynkrar Crartyc OB3 ®WO neparora
r M Y
5 nexosa Mapus 5r 28 40 R AR 3arymeHos HOpuii
OmutpueBHa AnekcaHaposuy
Bonkosa Envsaeeta
2 5r 18 207 YyYacTHUK HeT

/ Kynaesa Jltogmuna HukonaeeHa

; Aebe of. 6.
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MBOY «COLLIN260»

LUkonbHBIA aTan Bcepoccuinckon onumMnuaas! WKONLHUKOB

Onumnuagna. OcHoBbl BesonacHocTu XXKusHe[eATeNbLHOCTHU (13.10.2023)
BoapacTHas kateropus: 7

Teopetnueckuin | MNMpakTUyeckun U0
Ne ono Knacc G P Cymma | Peaynbrar Craryc OB3
TYP YR neparora
Bacuneesa 3arymeHos
1 [KapuHa Ta 28 50 78 78 Mobeautens| Het |HOpwii
AHTOHOBHA AnekcaHaposuy
KameHuesa 3arymeHoB
2 | Enusaeeta Ta 28 50 78 78 MoBeauTens | HeT |HKOpwmia
EBreHbeBHa AnekcaHgposuy
Axbynartoea 3arymeHos
3 | BukTopus Ta 28 50 78 78 MoGeputens | Her |HOpuia
AnekcaHgpoBHa AnekcaHaposu4
Komapoea 3arymeHoB
4 | ApuHa 7Ta 26 50 76 76 Mpusep HeT |lOpwuia
PomaroBHa AnekcaHgpoBuy
3arymeroB
MnowuH Tum
5 L e 18 50 68 68 Mpusep | et |IOpwin
Cepreesuy
AnekcaHgpoBu4
MawwkoBueBa 3arymeHoB
6 |Enusaeeta 7B 16 49 65 65 Mpuzep HeT |HOpwit
KOHCTaHTUHOBHa AnekcaHapoBu4
CHurupeBa 3arymeHoB
7 | KceHnus Tr 18 45 63 63 Mpuaep HeT |HOpwuia
OneroeHa AnekcaHaposu4
WynermHa 3arymeHoB
8 |Banepus 7a 28 35 63 63 Mpuzep HeT | HOpwit
BragumupoBHa AnekcaHapoBHH
n M 3arymeHoB
2 N dnteoaug B8 26 30 56 56 Mpusep | et |IOpwi
AnekcaHapoBHa
AnekcaHgpoBuY
X A 3arymeHoB
R Mk S 16 35 51 51 Mpusep | wer |KOpwit
BnagnmupoBHa
AnekcaHopoBu4
R el 32 15 47 47 YuacTHuk | Her
CraHucnaBoBHa
BynbbuHa
12 | AHacTacus 7a 16 30 46 486 YyacTHUK HeT
WropeeHa
P e itk S 26 20 46 46 YuactHuk | Her
AHOpeeBuY
fa | pe EOER | < o 18 25 43 43 YuacTHuK | Her
PycramoBu4
Paxumosa
15 | ApuHa Ta 28 15 43 43 YyacTHuk HeT
daHuneBHa
P batl s o R 16 25 41 41 YuacTHuk | Her
Omutpuesud

https://uo.izh.ru/olimpiad_print.php?id_ol=95
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LLikonbHbIA 3Tan Bcepoccuitckor onvmnuabl LWKOMbHUKOB

17

Benses Meb
Makcumosuy

78

16

25

41

4

Yy4acTHUK

HeT

18

BaravoB [leHuc
AnekcaHaposuy

Tr

20

20

40

40

YyacTHuK

HEeT

19

BoTakoea [Japbs
CepreesHa

Ta

24

15

39

39

YyacTHuK

HeT

20

Mycatoe Erop
Anekcangposuy

78

20

15

35

35

Y4yacTHUK

HeT

21

Konotoe Bagum
AnekcaHgposuy

78

14

20

YyacTHUK

HeT

22

Heraxosa Kupa
MnbuHrYHa

78

16

15

31

31

YyacTHuK

HeT

23

Tpedhmnosa
KpuctuHa
KoHcTaHTMHOBHa

7B

16

15

31

31

YYacTHYK

HeT

24

OnapwHa ApvHa
CepreeBHa

78

14

15

29

29

YYacTHUK

HeT

25

Baxpamosa
Fanpgaxyns
[Pxananskbiabl

78

16

21

21

YyacTHuK

HeT

26

OBYMHHUKOBA
Enusaeera
WropesHa

78

14

19

19

YyacTHuk

HeT

https://uo.izh.ru/olimpiad_print.php?id_ol=95
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30.10.2023, 08:48

MBOY «COLLINe60»

WkoneHeI aTan Becepoccuidckoil onuMnnaas! WKONbHUKOB

Onumnuana. OcHoBbl BesonacHocTu XKu3HeAeATeNnbHOCTH (13.10.2023)

BoapacTHas kateropus: 8

Teopetnyeckud | MpakTuueckuin (17 (o]
PUO0 Knacc e # P = Cymma | Pesynerar Cratyc OB3
TYp TYp neparora

Bacunceea 3arymeHos
Punata 8a 38 50 88 88 MoBeoutens | Her |KOpui
AHfpeeBHa AnekcaHgposuy
Xesnakoea 3arymeHos
Codbsa 8a 36 50 86 86 Mpuaep HeT | HOpwit
AHppeesHa AnekcaHaposuy
YypawwuHa 3arymeHoB
Enuaaseta 8a 38 40 78 78 Mpuzep HeT | HOpuid
EsreHbesHa AnekcaHapoBuy
Bpunon 3arymeHos
HDomuHuka 8a 38 30 68 68 Mpusep HeT | HOpwi
MnbuHUYHa AnekcaHaposmy
Bacunbee 3arymeHoB
Omutpuin 86 20 45 65 65 Mpuaep HeT | HOpwia
[eHucosuy AnekcaHapoBuy
Boratbipes
JleoHunn 86 24 25 49 49 Y4acTHUK HeT
BsivecnasoBuy
Anmazos
HDanun 86 24 20 44 44 Y4acTHuK HeT
Anekceesud
e o 86 20 10 30 30 YyacTHuk HeT
AnekcaHaposuy

/ L,/&y,&ﬁ({jq .S‘/,L:

/ KyHaesa lNiogmuna HukonaesHa
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MBOY «COLLN260»

LLikonbHbiA 3Tan BcepoccHACKOn onuMnuaabl WKONbHWKOB

Onumnuaga. OcHoBbl BesonacHocTu XXusHeaeaTenbHOCTH (13.10.2023)
BospacrtHas kareropus: 9

PUO0

Knacc

TeopeTU4ecKU
TYP

MpakTuyeckun
TYP

Cymma

Peaynbrar

Cratyc

OB3

DUO0
neparora

KasaHuesa
Ouana
CepreeBHa

9a

50

30

80

80

MobeauTtens

HeT

3arymeHoB
HOpwuit
AnekcaHapoBuy

3aiuesa
MonuHa
AnekcaHapoBsHa

9a

28

30

58

58

Mpusep

HeT

3arymeHoB
Hopuin
AnekcaHapoBuy

Apkosa ApuHa
AnekcaHgpoBHa

9a

30

25

55

55

Mpuaep

HeT

3arymeHoB
Opwuia
AnekcaHapoBu4

lNpoxopoe
Muxaun
Cepreesu4

9a

20

20

40

40

YyacTHUK

HeT

Megeepee
OMuTpun
EBreHbesnu

9a

18

20

38

38

YYacTHUK

HeT

Paesckux Erop
Hukonaesuy

9a

16

20

36

36

Y4yacTHuK

HET

Kpaee Unba
MakcumoBuy

9a

22

12

34

Y4acTHUK

HeT

3oHuc Muxaun
EBsreHoeBun4

9a

16

15

31

31

YyacTHuK

HeT

W KapuHa
ApTemoBHa

98

13

15

28

28

Yy4yacTHUK

HeT

10

Kpyrnosa
AHacTacus
OmutpuesHa

98

i

15

26

26

Y4yacTHUK

HeT

11

Hegepos
puropuia i
Muxaitnosuy

98

14

10

24

24

YyacTHUK

HeT

12

WronkuHa
[JomuHKKa
[eHucosHa

98

156

23

23

YyacTHUK

HeT

13

MepMsakosa
[apbs
AmuTtpresHa

98

15

23

23

YYacTHUK

HeT

14

Tpoel:yﬁosa
Buktopusa
BauecnaeoBHa

98

13

10

23

23

Y4acTHUK

HeT

15

Natunosa
Aryne
PaunesHa

98

15

22

22

YuacTHUK

HeT

https://uo.izh.ru/olimpiad_print.php?id_ol=97
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DOupekTop
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LLkonbHbIA aTan Becepoccninckon onuMnnanbl LWKONbHUKOB
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30.10.2023, 09:17 LkoneHeI 3Tan Bcepoccuitckon onuMnuaasl LWKONBLHWKOB

MBOY «COLLIN260»

Onumnuapa. OcHoBbl BesonacHocTu XXusHenearenbHOCTH (13.10.2023)
BoapacTtHas kateropus: 10

Teopetuveckun | lMpakTuyeckum (17 o]
Ne ®Uo Knacc " . Cymma | Pesynerar Craryc OB3
TYP TYP neparora
Mo3geee 3arymeHoB
1 | Makcum 10a 19 25 44 44 Mobeautens| HeT |HOpuia
Maenosuy AnekcargpoBuy

/ KyHaesa Jllogpmuna HukonaesHa

s Amsde /.5
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30.10.2023, 09:17

MBOY «COLLIN260»

LLikonbHbIit aTan BcepoccuAcKon onuMnnagbl LWKONbHUKOB

Onumnuapa. OcHoBbl Be3sonacHocTu XXusHeaeaTensHOCTH (13.10.2023)
BoapactHasn kateropus: 11

Teopetuueckuin | MpakTUyecknin : DUO
PUO Knacc pplbeatn e Cymma | Pesynerar Crartyc OB3
TYP TYP i neparora
Ectadresa 3arymeHoB
AHHa Ma 50 28 78 78 MNobeautens | Het |Hpwui
AHOpeeBHa AnekcaHapoBuy
3arymeHoB
myxosa Bnaga
i 11a 48 28 76 76 Mpuaep HeT | HOpuii
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHapoBuy
PogbirnHa 3arymeHoB
AHacTtacus 11a 48 28 76 76 Mpuaep HeT | HOpwii
OpnyapaoBHa AnekcaHapoBuy
Chblvyroea 3arymeHoB
[naxa 11a 44 28 72 72 Mpusep HeT |Hpui
HenncoBHa AnekcaHapoBuy
Bonkoe
Bnagucnae 11a 28 28 56 56 YyacTHuk HeT
HOpbeeu4
[ycee PomaH /
Y 11a 18 28 46 46 YyacTHuk HeT
AHgpeeBud

/ Kynaesa JliogmMuna HukonaeeHa
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